
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310210034809061
02/01/2025 10:52:03

Cliente
Agência 3793-1
Conta 13189-X FEAS FECON LEI 20532
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 322.390,48 245.759,721736
04/12/2024 APLICAÇÃO 1.339,08 1.019,820135 1,313055070 246.779,541871
05/12/2024 APLICAÇÃO 12.961,73 9.868,322596 1,313468411 256.647,864467
09/12/2024 APLICAÇÃO 470,98 358,351584 1,314295848 257.006,216051
10/12/2024 APLICAÇÃO 1.280,55 974,014200 1,314713891 257.980,230251
11/12/2024 APLICAÇÃO 5.492,88 4.176,682616 1,315129854 262.156,912867
12/12/2024 APLICAÇÃO 4.542,22 3.452,915070 1,315474000 265.609,827937
13/12/2024 APLICAÇÃO 161,53 122,744921 1,315981122 265.732,572858
16/12/2024 APLICAÇÃO 4.581,25 3.480,078313 1,316421525 269.212,651171
17/12/2024 APLICAÇÃO 1.137,69 863,942967 1,316857759 270.076,594138
18/12/2024 APLICAÇÃO 1.397,91 1.061,195861 1,317296883 271.137,789999
19/12/2024 APLICAÇÃO 2.665,81 2.023,026783 1,317733419 273.160,816782
20/12/2024 APLICAÇÃO 3.606,53 2.736,014372 1,318169245 275.896,831154
30/12/2024 APLICAÇÃO 10.155,49 7.691,566991 1,320340837 283.588,398145
31/12/2024 SALDO ATUAL 374.557,77 283.588,398145 283.588,398145

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 322.390,48
APLICAÇÕES (+) 49.793,65
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.373,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.373,64
SALDO ATUAL = 374.557,77

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No mês 0,6836
No ano 8,0081
Últimos 12 meses 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


